
危険物混載  -  SAILING SCHEDULE ex YOKOHAMA
ISSUED ON :
REVISED ON : -

CARRIER : W=WHL / I=IAL
危険品 危険品書類 HONG KONG

ブッキング〆切 CUT ETA
W WAN HAI 327 S052 05/28 06/02 06/02 月 06/04 水 06/04 水 06/12 酸性
W WAN HAI 328 S052 06/04 06/09 06/09 月 06/11 水 06/11 水 06/19 アルカリ性
W WAN HAI 365 S029 06/11 06/16 06/16 月 06/18 水 06/18 水 06/26 酸性
I INTERASIA TRANSFORM S010 06/18 06/23 06/23 月 06/25 水 06/25 水 07/03 アルカリ性

CARRIER : SJ=JIN JIANG
危険品 危険品書類 SHANGHAI

ブッキング〆切 CUT ETA
SJ GLORY SHENGDONG 2523W 05/29 06/03 06/03 火 06/05 木 06/06 金 06/08 酸性
SJ GLORY SHENGDONG 2524W 06/05 06/10 06/10 火 06/12 木 06/13 金 06/15 アルカリ性
SJ GLORY SHENGDONG 2525W 06/12 06/17 06/17 火 06/19 木 06/20 金 06/22 酸性
SJ GLORY SHENGDONG 2526W 06/19 06/24 06/24 火 06/26 木 06/27 金 06/29 アルカリ性

CARRIER : ONE / W=WHL / I=IAL 
危険品 危険品書類 HAIPHONG HO CHI MINH PHNOM PENH

ブッキング〆切 CUT ETA ETA ETA
ONE TS DALIAN 〇 0025S▲ 05/26 05/28 05/29 木 06/03 火 06/03 火 06/15 酸性
W WAN HAI 290 〇 S070▲ 05/27 05/30 05/30 金 06/03 火 06/03 火 06/11 06/19 酸性

ONE SEABREEZE 〇 2139S▲ 06/02 06/04 06/05 木 06/10 火 06/10 火 06/22 アルカリ性
W WAN HAI 291 〇 S046▲ 06/03 06/06 06/06 金 06/10 火 06/10 火 06/18 06/26 アルカリ性

ONE LOS ANDES BRIDGE 〇 0221S▲ 06/09 06/11 06/12 木 06/17 火 06/17 火 06/29 酸性
W WAN HAI 293 〇 S074▲ 06/10 06/13 06/13 金 06/17 火 06/17 火 06/25 07/03 酸性

ONE TS DALIAN 〇 0026S▲ 06/16 06/18 06/19 木 06/24 火 06/24 火 07/06 アルカリ性
I INTERASIA FORWARD 〇 S170▲ 06/17 06/20 06/20 金 06/24 火 06/24 火 07/02 07/10 アルカリ性

※ HAIPHONG = PUSAN T/S となります。 ※ 通関はPhnom Penh にて

CARRIER : T=TSL
危険品 危険品書類 KEELUNG

ブッキング〆切 CUT ETA
T TS JOHOR 〇 25014S▲ 05/30 06/04 06/04 水 06/06 金 06/06 金 06/10 酸性
T TS PENANG 〇 25012S▲ 06/06 06/11 06/11 水 06/13 金 06/13 金 06/17 アルカリ性
T TS CHIBA 〇 25012S▲ 06/13 06/18 06/18 水 06/20 金 06/20 金 06/24 酸性
T TS JOHOR 〇 25015S▲ 06/20 06/25 06/25 水 06/27 金 06/27 金 07/01 アルカリ性

危険品 危険品書類 KAOHSIUNG
ブッキング〆切 CUT ETA

CARRIER : D=DONGJIN
危険品 危険品書類 PUSAN

ブッキング〆切 CUT ETA
D DONGJIN VENUS 0283N 05/30 06/04 06/04 水 06/06 金 06/06 金 06/09 酸性
D DONGJIN VENUS 0284N 06/06 06/11 06/11 水 06/13 金 06/13 金 06/16 アルカリ性
D DONGJIN VENUS 0285N 06/13 06/18 06/18 水 06/20 金 06/20 金 06/23 酸性
D DONGJIN VENUS 0286N 06/20 06/25 06/25 水 06/27 金 06/27 金 06/30 アルカリ性

CARRIER : ONE
危険品 危険品書類 PUSAN

ブッキング〆切 CUT ETA
ONE CAUQUENES 2521E 05/26 05/28 05/29 木 06/05 木 06/05 木 06/21 酸性
ONE HYUNDAI NEPTUNE 0039E 06/02 06/04 06/05 木 06/12 木 06/12 木 06/28 アルカリ性
ONE IQUIQUE EXPRESS 2523E 06/09 06/11 06/12 木 06/19 木 06/19 木 07/05 酸性
ONE ONE SPARKLE 2524E 06/16 06/18 06/19 木 06/26 木 06/26 木 07/12 アルカリ性
※CFS CUT 日の前日午前中までに危険品明細書＜赤紙(原本またはコピー)＞の搬入先CFSへの提出をお願い致します

○本船名変更　●本船名未定　◎本船名決定　▲ Voy 変更　□ ETA/ETD 変更　■外地 ETA 変更

[  貨物搬入場所 (CFS)  ] [  貨物搬入時のお願い  ] 【定形外貨物について】 【危険品積載可否について】 【ブッキングについて】
NRS 株式会社 貨物送り状には "NRS 扱い"、ブッキングナンバー ⾧さ 3M/高さ 2Ｍ/重量 3TONを超える貨物につきましては、 一般的な船積の可否のご相談につきましては下記の書類、 弊社指定のフォーマットにてご依頼ください。
神奈川県横浜市鶴見区大黒町９番２号 仕向地、本船名、・ケースマークをご明記ください。 船積みの御予約前に営業担当又はカスタマーサービスまで 詳細をご用意ください
TEL : 045-508-1551 お問い合わせ下さい。 ① 英文版製品安全データシート(MSDS)
FAX : 045-508-1549 ② IMO CLASS(等級)及びUN No.(国連番号)
保税地域コード (NACCS) : 2BWC6
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危険物混載  -  SAILING SCHEDULE ex YOKOHAMA
ISSUED ON :
REVISED ON : -

CARRIER : ONE
危険品 危険品書類 SINGAPORE

ブッキング〆切 CUT ETA
ONE NAGOYA TOWER 〇 018S▲ 05/23 05/27 05/28 水 06/01 日 06/01 日 06/11 酸性
ONE BF GIANT 〇 003S▲ 05/30 06/03 06/04 水 06/08 日 06/08 日 06/18 アルカリ性
ONE SPIL KARTINI 〇 005S▲ 06/06 06/10 06/11 水 06/15 日 06/15 日 06/25 酸性
ONE GIALOVA 〇 032S▲ 06/13 06/17 06/18 水 06/22 日 06/22 日 07/02 アルカリ性

CARRIER : ONE
危険品 危険品書類 JAKARTA

ブッキング〆切 CUT ETA
ONE NAGOYA TOWER 〇 018S▲ 05/23 05/27 05/28 水 06/01 日 06/01 日 06/14 酸性
ONE BF GIANT 〇 003S▲ 05/30 06/03 06/04 水 06/08 日 06/08 日 06/21 アルカリ性
ONE SPIL KARTINI 〇 005S▲ 06/06 06/10 06/11 水 06/15 日 06/15 日 06/28 酸性
ONE GIALOVA 〇 032S▲ 06/13 06/17 06/18 水 06/22 日 06/22 日 07/05 アルカリ性

CARRIER : ONE
危険品 危険品書類 MANILA

ブッキング〆切 CUT ETA
ONE TS DALIAN 0025S 05/26 05/28 05/29 木 06/03 火 06/03 火 06/12 酸性
ONE SEABREEZE 2139S 06/02 06/04 06/05 木 06/10 火 06/10 火 06/19 アルカリ性
ONE LOS ANDES BRIDGE 0221S 06/09 06/11 06/12 木 06/17 火 06/17 火 06/26 酸性
ONE TS DALIAN 0026S 06/16 06/18 06/19 木 06/24 火 06/24 火 07/03 アルカリ性

CARRIER : I=IAL
危険品 危険品書類 PORT KELANG PENANG

ブッキング〆切 CUT ETA ETA
I WAN HAI 372 S015 06/02 06/05 06/05 木 06/06 金 06/07 土 06/18 06/23 酸性
I INTERASIA TRANSCEND S008 06/09 06/12 06/12 木 06/13 金 06/14 土 06/25 06/30 アルカリ性
I WAN HAI 370 S017 06/16 06/19 06/19 木 06/20 金 06/21 土 07/02 07/07 酸性
I WAN HAI 368 S025 06/23 06/26 06/26 木 06/27 金 06/28 土 07/09 07/14 アルカリ性

CARRIER : ONE
危険品 危険品書類 LAEM CHABANG LAT KRABANG BANGKOK

ブッキング〆切 CUT ETA ETA ETA
ONE X-PRESS KAILASH 2511S 05/30 06/03 06/04 水 06/07 土 06/07 土 06/15 06/19 06/19 酸性
ONE AS CARLOTTA 513S 06/06 06/10 06/11 水 06/14 土 06/14 土 06/22 06/26 06/26 アルカリ性
ONE ACX CRYSTAL 312S 06/13 06/17 06/18 水 06/21 土 06/21 土 06/29 07/03 07/03 酸性
ONE X-PRESS KAILASH 2512S 06/20 06/24 06/25 水 06/28 土 06/28 土 07/06 07/10 07/10 アルカリ性

CARRIER : ONE
危険品 危険品書類 CHENNAI NHAVA SHEVA

ブッキング〆切 CUT ETA ETA
ONE NAGOYA TOWER 〇 018S▲ 05/23 05/27 05/28 水 06/01 日 06/01 日 06/22 06/28 酸性優先
ONE BF GIANT 〇 003S▲ 05/30 06/03 06/04 水 06/08 日 06/08 日 06/29 07/05 酸性優先
ONE SPIL KARTINI 〇 005S▲ 06/06 06/10 06/11 水 06/15 日 06/15 日 07/06 07/12 酸性優先
ONE GIALOVA 〇 032S▲ 06/13 06/17 06/18 水 06/22 日 06/22 日 07/13 07/19 酸性優先
※アルカリ性貨物の最終引き受け可否は、ブッキングカット日翌営業日にご連絡いたします。

CARRIER : ONE
危険品 危険品書類 DUBAI

ブッキング〆切 CUT ETA
ONE NAGOYA TOWER 〇 018S▲ 05/23 05/27 05/28 水 06/01 日 06/01 日 06/23 酸性優先
ONE BF GIANT 〇 003S▲ 05/30 06/03 06/04 水 06/08 日 06/08 日 06/30 酸性優先
ONE SPIL KARTINI 〇 005S▲ 06/06 06/10 06/11 水 06/15 日 06/15 日 07/07 酸性優先
ONE GIALOVA 〇 032S▲ 06/13 06/17 06/18 水 06/22 日 06/22 日 07/14 酸性優先
※アルカリ性貨物の最終引き受け可否は、ブッキングカット日翌営業日にご連絡いたします。

CARRIER : ONE
危険品 危険品書類 ISTANBUL

ブッキング〆切 CUT ETA
ONE NYK OCEANUS 078W 05/23 05/27 05/28 水 06/04 水 06/05 木 08/01 酸性優先
ONE NYK VEGA 083W 05/30 06/03 06/04 水 06/11 水 06/12 木 08/08 酸性優先
ONE ONE HELSINKI 062W 06/06 06/10 06/11 水 06/18 水 06/19 木 08/15 酸性優先
ONE ONE HONG KONG 085W 06/13 06/17 06/18 水 06/25 水 06/26 木 08/22 酸性優先
※横浜 CFS にてお受けした危険品貨物は神戸 CFS にてバンニング致します。
※アルカリ性貨物の最終引き受け可否は、ブッキングカット日翌営業日にご連絡いたします。

CARRIER : ONE
危険品 危険品書類 GENOA

ブッキング〆切 CUT ETA
ONE NYK OCEANUS 078W 05/23 05/27 05/28 水 06/04 水 06/05 木 07/26 酸性優先
ONE NYK VEGA 083W 05/30 06/03 06/04 水 06/11 水 06/12 木 08/02 酸性優先
ONE ONE HELSINKI 062W 06/06 06/10 06/11 水 06/18 水 06/19 木 08/09 酸性優先
ONE ONE HONG KONG 085W 06/13 06/17 06/18 水 06/25 水 06/26 木 08/16 酸性優先
※横浜 CFS にてお受けした危険品貨物は神戸 CFS にてバンニング致します。
※アルカリ性貨物の最終引き受け可否は、ブッキングカット日翌営業日にご連絡いたします。
※バラ貨物 ( カートン、バッグ、缶、ドラム等 ) でのお引き受け不可、要パレッタイズ

○本船名変更　●本船名未定　◎本船名決定　▲ Voy 変更　□ ETA/ETD 変更　■外地 ETA 変更

[  貨物搬入場所 (CFS)  ] [  貨物搬入時のお願い  ] 【定形外貨物について】 【危険品積載可否について】 【ブッキングについて】
NRS 株式会社 貨物送り状には "NRS 扱い"、ブッキングナンバー ⾧さ 3M/高さ 2Ｍ/重量 3TONを超える貨物につきましては、 一般的な船積の可否のご相談につきましては下記の書類、 弊社指定のフォーマットにてご依頼ください。
神奈川県横浜市鶴見区大黒町９番２号 仕向地、本船名、・ケースマークをご明記ください。 船積みの御予約前に営業担当又はカスタマーサービスまで 詳細をご用意ください
TEL : 045-508-1551 お問い合わせ下さい。 ① 英文版製品安全データシート(MSDS)
FAX : 045-508-1549 ② IMO CLASS(等級)及びUN No.(国連番号)
保税地域コード (NACCS) : 2BWC6
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危険物混載  -  SAILING SCHEDULE ex NAGOYA
ISSUED ON :
REVISED ON : -

CARRIER : ONE 
危険品 危険品書類 HONG KONG

ブッキング〆切 CUT ETA
ONE ACX DIAMOND 346S 05/26 05/28 05/29 木 06/03 火 06/04 水 06/09 酸性優先
ONE WAN HAI 331 012S 06/02 06/04 06/05 木 06/10 火 06/11 水 06/16 酸性優先
ONE ACX PEARL 275S 06/09 06/11 06/12 木 06/17 火 06/18 水 06/23 酸性優先
ONE BRIGHT SAKURA 005S 06/16 06/18 06/19 木 06/24 火 06/25 水 06/30 酸性優先
※アルカリ性貨物の最終引き受け可否は、ブッキングカット日翌営業日にご連絡いたします。

CARRIER : SJ=JIN JIANG
危険品 危険品書類 SHANGHAI

ブッキング〆切 CUT ETA
SJ MILD SONATA 〇 2524S▲ 05/30 06/04 06/04 水 06/05 木 06/06 金 06/09 外高橋 2 酸性優先
SJ MILD CONCERTO 〇 2525S▲ 06/06 06/11 06/11 水 06/12 木 06/13 金 06/16 外高橋 2 酸性優先
SJ MILD SYMPHONY 〇 2526S▲ 06/13 06/18 06/18 水 06/19 木 06/20 金 06/23 外高橋 2 酸性優先
SJ MILD SONATA 〇 2527S▲ 06/20 06/25 06/25 水 06/26 木 06/27 金 06/30 外高橋 2 酸性優先

※アルカリ性貨物の最終引き受け可否は、ブッキングカット日翌営業日にご連絡いたします。

CARRIER : ONE
危険品 危険品書類 SINGAPORE

ブッキング〆切 CUT ETA
ONE NYK OCEANUS 078W 05/29 06/02 06/03 火 06/06 金 06/07 土 06/15 酸性優先
ONE NYK VEGA 083W 06/05 06/09 06/10 火 06/13 金 06/14 土 06/22 酸性優先
ONE ONE HELSINKI 062W 06/12 06/16 06/17 火 06/20 金 06/21 土 06/29 酸性優先
ONE ONE HONG KONG 085W 06/19 06/23 06/24 火 06/27 金 06/28 土 07/06 酸性優先
※アルカリ性貨物の最終引き受け可否は、ブッキングカット日翌営業日にご連絡いたします。

CARRIER : T=TSL
危険品 危険品書類 KEELUNG

ブッキング〆切 CUT ETA
T TS SURABAYA 〇 25010S▲ 05/28 06/02 06/02 月 06/04 水 06/04 水 06/08 酸性優先
T TS HAKATA 〇 25011S▲ 06/04 06/09 06/09 月 06/11 水 06/11 水 06/15 酸性優先
T TS SURABAYA 〇 25011S▲ 06/11 06/16 06/16 月 06/18 水 06/18 水 06/22 酸性優先
T TS HAKATA 〇 25012S▲ 06/18 06/23 06/23 月 06/25 水 06/25 水 06/29 酸性優先

※アルカリ性貨物の最終引き受け可否は、ブッキングカット日翌営業日にご連絡いたします。

危険品 危険品書類 KAOHSIUNG
ブッキング〆切 CUT ETA

※アルカリ性貨物の最終引き受け可否は、ブッキングカット日翌営業日にご連絡いたします。

CARRIER : W=WHL
危険品 危険品書類 PORT KELANG

ブッキング〆切 CUT ETA
W WAN HAI 360 S017 05/30 06/04 06/04 水 06/06 金 06/06 金 06/19 酸性優先
W WAN HAI 326 S048 06/06 06/11 06/11 水 06/13 金 06/13 金 06/26 酸性優先
W WAN HAI 323 S049 06/13 06/18 06/18 水 06/20 金 06/20 金 07/03 酸性優先
W WAN HAI 329 S041 06/20 06/25 06/25 水 06/27 金 06/27 金 07/10 酸性優先

※アルカリ性貨物の最終引き受け可否は、ブッキングカット日翌営業日にご連絡いたします。

CARRIER : ONE
危険品 危険品書類 LAEM CHABANG

ブッキング〆切 CUT ETA
ONE NYK PAULA 〇 1019S▲ 05/29 06/02 06/03 火 06/06 金 06/07 土 06/14 酸性優先
ONE ARICA BRIDGE 〇 259S▲ 06/05 06/09 06/10 火 06/13 金 06/14 土 06/21 酸性優先
ONE CALLAO BRIDGE 〇 272S▲ 06/12 06/16 06/17 火 06/20 金 06/21 土 06/28 酸性優先
ONE NYK PAULA 〇 1020S▲ 06/19 06/23 06/24 火 06/27 金 06/28 土 07/05 酸性優先
※アルカリ性貨物の最終引き受け可否は、ブッキングカット日翌営業日にご連絡いたします。

○本船名変更　●本船名未定　◎本船名決定　▲ Voy 変更　□ ETA/ETD 変更　■外地 ETA 変更

[  貨物搬入場所 (CFS) ※内貨貨物のみ ] [  貨物搬入場所 (CFS) ※外貨貨物のみ ]
NRS 株式会社 株式会社 上組 
愛知県弥富市鍋田町六野 51 愛知県海部郡飛島村東浜 1-5-4 上組飛島複合倉庫 ( 倉庫棟 ) 
TEL : 0567(66)3630 TEL : 0567(31)7501 / 7502
FAX : 0567(68)6230 FAX : 0567(31)7505 
保税地域コード (NACCS) : 5EWJ3 保税地域コード (NACCS) : 5EWK5

※貨物搬入は CY CUT 日の朝一番に外貨にてご手配くだい

[  貨物搬入時のお願い  ] 【定形外貨物について】 【危険品積載可否について】 【ブッキングについて】
貨物送り状には "NRS 扱い"、ブッキングナンバー ⾧さ 3M/高さ 2Ｍ/重量 3TONを超える貨物につきましては、 一般的な船積の可否のご相談につきましては下記の書類、 弊社指定のフォーマットにてご依頼ください。 2025/5/27
仕向地、本船名、・ケースマークをご明記ください。 船積みの御予約前に営業担当又はカスタマーサービスまで 詳細をご用意ください

お問い合わせ下さい。 ① 英文版製品安全データシート(MSDS)
② IMO CLASS(等級)及びUN No.(国連番号)
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NAGOYA
ETA ETD

上海バース
ETA ETD

2025/5/27

属性

for SHANGHAI
VESSEL VOY. CFS CUT

NAGOYA

属性
ETA ETD

VESSEL VOY. CFS CUT
NAGOYA

ETA ETD

for KEELUNG
VESSEL VOY. CFS CUT

NAGOYA

VOY. CFS CUT
NAGOYA

属性
ETA ETD

VESSEL VOY. CFS CUT
NAGOYA

属性
ETA ETD

for SINGAPORE
属性

属性

for LAEM CHABANG

KAOHSIUNG向けはサービス休止中

for PORT KELANG
VESSEL VOY. CFS CUT

NAGOYA
属性

ETA ETD

for KAOHSIUNG
VESSEL



危険物混載  -  SAILING SCHEDULE ex KOBE
ISSUED ON :
REVISED ON : -

CARRIER : W=WHL / I=IAL
危険品 危険品書類 HONG KONG

ブッキング〆切 CUT ETA
ONE ACX DIAMOND 346S 05/27 05/29 05/30 金 06/04 水 06/05 木 06/09 酸性
ONE WAN HAI 331 012S 06/03 06/05 06/06 金 06/11 水 06/12 木 06/16 アルカリ性
ONE ACX PEARL 275S 06/10 06/12 06/13 金 06/18 水 06/19 木 06/23 酸性
ONE BRIGHT SAKURA 005S 06/17 06/19 06/20 金 06/25 水 06/26 木 06/30 アルカリ性

CARRIER : T=TSL
危険品 危険品書類 KEELUNG

ブッキング〆切 CUT ETA
T TS KOBE 〇 25013S▲ 05/30 06/04 06/04 水 06/06 金 06/06 金 06/10 酸性
T TS GUANGZHOU 危(外) 25009S 06/03 06/06 06/06 金 06/10 火 06/11 水 06/14 アルカリ性
T TS SHENZHEN 〇 25012S▲ 06/06 06/11 06/11 水 06/13 金 06/13 金 06/17 アルカリ性
T TS KOBE 〇 25014S▲ 06/13 06/18 06/18 水 06/20 金 06/20 金 06/24 酸性
T TS SHENZHEN 〇 25013S▲ 06/20 06/25 06/25 水 06/27 金 06/27 金 07/01 アルカリ性

*危(外)＝危険品外貨搬入のみお引受け可能

危険品 危険品書類 KAOHSIUNG
ブッキング〆切 CUT ETA

CARRIER : SJ=JIN JIANG
危険品 危険品書類 SHANGHAI

ブッキング〆切 CUT ETA
SJ GLORY GUANGZHOU 〇 2522W 05/28 06/02 06/02 月 06/04 水 06/04 水 06/07 酸性
SJ GLORY GUANGZHOU 〇 2523W 06/04 06/09 06/09 月 06/11 水 06/11 水 06/14 アルカリ性
SJ GLORY GUANGZHOU 〇 2524W 06/11 06/16 06/16 月 06/18 水 06/18 水 06/21 酸性
SJ GLORY GUANGZHOU 〇 2525W 06/18 06/23 06/23 月 06/25 水 06/25 水 06/28 アルカリ性

CARRIER : D=DONGJIN
危険品 危険品書類 PUSAN

ブッキング〆切 CUT ETA
D PACIFIC TIANJIN 2527W 05/26 05/29 05/29 木 06/02 月 06/02 月 06/04 酸性
PC SUNWIN 危(外) 2523W 05/30 06/04 06/04 水 06/06 金 06/06 金 06/08 酸性
D HUI DE 2519W 06/02 06/05 06/05 木 06/09 月 06/09 月 06/11 アルカリ性
PC SUNWIN 危(外) 2524W 06/06 06/11 06/11 水 06/13 金 06/13 金 06/15 アルカリ性
D PACIFIC TIANJIN 2530W 06/09 06/12 06/12 木 06/16 月 06/16 月 06/18 酸性
PC SUNWIN 危(外) 2525W 06/13 06/18 06/18 水 06/20 金 06/20 金 06/22 酸性
D HUI DE 2522W 06/16 06/19 06/19 木 06/23 月 06/23 月 06/25 アルカリ性
PC SUNWIN 危(外) 2526W 06/20 06/25 06/25 水 06/27 金 06/27 金 06/29 アルカリ性

*危(外)＝危険品外貨搬入のみお引受け可能

CARRIER : ONE
危険品 危険品書類 SINGAPORE

ブッキング〆切 CUT ETA
ONE NAGOYA TOWER 〇 018S▲ 05/27 05/29 05/30 金 06/04 水 06/04 水 06/11 酸性
ONE BF GIANT 〇 003S▲ 06/03 06/05 06/06 金 06/11 水 06/11 水 06/18 アルカリ性
ONE SPIL KARTINI 〇 005S▲ 06/10 06/12 06/13 金 06/18 水 06/18 水 06/25 酸性
ONE GIALOVA 〇 032S▲ 06/17 06/19 06/20 金 06/25 水 06/25 水 07/02 アルカリ性

CARRIER : ONE
危険品 危険品書類 JAKARTA

ブッキング〆切 CUT ETA
ONE NAGOYA TOWER 〇 018S▲ 05/27 05/29 05/30 金 06/04 水 06/04 水 06/14 酸性
ONE BF GIANT 〇 003S▲ 06/03 06/05 06/06 金 06/11 水 06/11 水 06/21 アルカリ性
ONE SPIL KARTINI 〇 005S▲ 06/10 06/12 06/13 金 06/18 水 06/18 水 06/28 酸性
ONE GIALOVA 〇 032S▲ 06/17 06/19 06/20 金 06/25 水 06/25 水 07/05 アルカリ性

CARRIER : I=IAL
危険品 危険品書類 PORT KELANG PENANG

ブッキング〆切 CUT ETA ETA
I INTERASIA TRANSFORM S009 05/26 05/28 05/29 木 06/01 日 06/01 日 06/11 06/13 酸性
I WAN HAI 327 S052 06/02 06/04 06/05 木 06/08 日 06/08 日 06/18 06/20 アルカリ性
I WAN HAI 328 S052 06/09 06/11 06/12 木 06/15 日 06/15 日 06/25 06/27 酸性
I WAN HAI 365 S029 06/16 06/18 06/19 木 06/22 日 06/22 日 07/02 07/04 アルカリ性
I INTERASIA TRANSFORM S010 06/23 06/25 06/26 木 06/29 日 06/29 日 07/09 07/11 酸性

2025/5/27
○本船名変更　●本船名未定　◎本船名決定　▲ Voy 変更　□ ETA/ETD 変更　■外地 ETA 変更

[  貨物搬入場所 (CFS)※内貨貨物のみ  ] [  貨物搬入時のお願い  ] 【定形外貨物について】 【危険品積載可否について】 【ブッキングについて】
株式会社 ジャパンエキスプレス 魚崎危険品倉庫 貨物送り状には "NRS 扱い"、ブッキングナンバー ⾧さ 3M/高さ 2Ｍ/重量 3TONを超える貨物につきましては、 一般的な船積の可否のご相談につきましては下記の書類、 弊社指定のフォーマットにてご依頼ください。
神戸市東灘区魚崎浜町 3-2 仕向地、本船名、・ケースマークをご明記ください。 船積みの御予約前に営業担当又はカスタマーサービスまで 詳細をご用意ください
TEL : 078(451)2181　FAX : 078(411)4915 お問い合わせ下さい。 ① 英文版製品安全データシート(MSDS)
保税地域コード (NACCS) : 3EW70 ② IMO CLASS(等級)及びUN No.(国連番号)
VAN 詰め場所 : 佐野運輸株式会社（上海 / 香港以外）
まや流通センター東棟 保税地域コード (NACCS) : 3DDN1
日本包装運輸株式会社（上海 / 香港）
摩耶倉庫 保税地域コード (NACCS):3DW12

2025/5/27

for HONG KONG
VESSEL VOY. CFS CUT

KOBE
属性

ETA ETD

for SHANGHAI
VESSEL VOY. CFS CUT

KOBE
属性

ETA ETD

for KAOHSIUNG
VESSEL VOY. CFS CUT

KOBE
属性

ETA ETD

for KEELUNG
VESSEL VOY. CFS CUT

KOBE
属性

ETA ETD

KAOHSIUNG向けはサービス休止中

for PUSAN
VESSEL VOY. CFS CUT

KOBE
属性

ETA ETD

for SINGAPORE
VESSEL VOY. CFS CUT

KOBE
属性

ETA ETD

for JAKARTA
VESSEL VOY. CFS CUT

KOBE
属性

ETA ETD

属性
ETA ETD

for PORT KELANG / PENANG
VESSEL VOY. CFS CUT

KOBE



危険物混載  -  SAILING SCHEDULE ex KOBE
ISSUED ON :
REVISED ON : -

CARRIER : ONE
危険品 危険品書類 LAEM CHABANG LAT KRABANG BANGKOK

ブッキング〆切 CUT ETA ETA ETA
ONE NYK PAULA 〇 1019S▲ 05/28 05/30 06/02 月 06/05 木 06/05 木 06/14 06/18 酸性
ONE ARICA BRIDGE 〇 259S▲ 06/04 06/06 06/09 月 06/12 木 06/12 木 06/21 06/25 アルカリ性
ONE CALLAO BRIDGE 〇 272S▲ 06/11 06/13 06/16 月 06/19 木 06/19 木 06/28 07/02 酸性
ONE NYK PAULA 〇 1020S▲ 06/18 06/20 06/23 月 06/26 木 06/26 木 07/05 07/09 アルカリ性

CARRIER : ONE
危険品 危険品書類 MANILA

ブッキング〆切 CUT ETA
ONE TS DALIAN 0025S 05/29 06/02 06/03 火 06/06 金 06/07 土 06/12 酸性
ONE SEABREEZE 2139S 06/05 06/09 06/10 火 06/13 金 06/14 土 06/19 アルカリ性
ONE LOS ANDES BRIDGE 0221S 06/12 06/16 06/17 火 06/20 金 06/21 土 06/26 酸性
ONE TS DALIAN 0026S 06/19 06/23 06/24 火 06/27 金 06/28 土 07/03 アルカリ性

CARRIER : ONE / W=WHL / I=IAL 
危険品 危険品書類 HAIPHONG HO CHI MINH PHNOM PENH

ブッキング〆切 CUT ETA ETA ETA
ONE NYK PAULA 1019S▲ 05/28 05/30 06/02 月 06/05 木 06/05 木 06/18 06/26 酸性
ONE SMOOTH WIND 004S 05/29 05/30 06/02 月 06/07 土 06/07 土 06/15 酸性
ONE ARICA BRIDGE 〇 259S▲ 06/04 06/06 06/09 月 06/12 木 06/12 木 06/25 07/03 アルカリ性
ONE AS SUSANNA 〇 019S▲ 06/06 06/10 06/11 水 06/14 土 06/14 土 06/22 アルカリ性
ONE CALLAO BRIDGE 〇 272S▲ 06/11 06/13 06/16 月 06/19 木 06/19 木 07/02 07/10 酸性
ONE SWAN RIVER BRIDGE 112S▲ 06/13 06/17 06/18 水 06/21 土 06/21 土 06/29 酸性
ONE NYK PAULA 〇 1020S▲ 06/18 06/20 06/23 月 06/26 木 06/26 木 07/09 07/17 アルカリ性
ONE SMOOTH WIND 005S 06/20 06/24 06/25 水 06/28 土 06/28 土 07/06 アルカリ性

CARRIER : ONE
危険品 危険品書類 CHENNAI NHAVA SHEVA

ブッキング〆切 CUT ETA ETA
ONE NAGOYA TOWER 〇 018S▲ 05/27 05/29 05/30 金 06/04 水 06/04 水 06/22 06/28 酸性優先
ONE BF GIANT 〇 003S▲ 06/03 06/05 06/06 金 06/11 水 06/11 水 06/29 07/05 酸性優先
ONE SPIL KARTINI 〇 005S▲ 45818 06/12 06/13 金 06/18 水 06/18 水 07/06 07/12 酸性優先
ONE GIALOVA 〇 032S▲ 06/17 06/19 06/20 金 06/25 水 06/25 水 07/13 07/19 酸性優先
※アルカリ性貨物の最終引き受け可否は、ブッキングカット日翌営業日にご連絡いたします。

CARRIER : ONE
危険品 危険品書類 DUBAI

ブッキング〆切 CUT ETA
ONE NAGOYA TOWER 〇 018S▲ 05/22 05/26 05/27 火 06/01 日 06/01 日 06/23 酸性優先
ONE BF GIANT 〇 003S▲ 05/29 06/02 06/03 火 06/08 日 06/08 日 06/30 酸性優先
ONE SPIL KARTINI 〇 005S▲ 06/05 06/09 06/10 火 06/15 日 06/15 日 07/07 酸性優先
ONE GIALOVA 〇 032S▲ 06/12 06/16 06/17 火 06/22 日 06/22 日 07/14 酸性優先
※アルカリ性貨物の最終引き受け可否は、ブッキングカット日翌営業日にご連絡いたします。

CARRIER : ONE
危険品 危険品書類 ISTANBUL

ブッキング〆切 CUT ETA
ONE NYK OCEANUS 078W 05/27 05/29 05/30 金 06/04 水 06/05 木 08/01 酸性優先
ONE NYK VEGA 083W 06/03 06/05 06/06 金 06/11 水 06/12 木 08/08 酸性優先
ONE ONE HELSINKI 062W 06/10 06/12 06/13 金 06/18 水 06/19 木 08/15 酸性優先
ONE ONE HONG KONG 085W 06/17 06/19 06/20 金 06/25 水 06/26 木 08/22 酸性優先
※アルカリ性貨物の最終引き受け可否は、ブッキングカット日翌営業日にご連絡いたします。

CARRIER : ONE
危険品 危険品書類 GENOA

ブッキング〆切 CUT ETA
ONE NYK OCEANUS 078W 05/27 05/29 05/30 金 06/04 水 06/05 木 07/26 酸性優先
ONE NYK VEGA 083W 06/03 06/05 06/06 金 06/11 水 06/12 木 08/02 酸性優先
ONE ONE HELSINKI 062W 06/10 06/12 06/13 金 06/18 水 06/19 木 08/09 酸性優先
ONE ONE HONG KONG 085W 06/17 06/19 06/20 金 06/25 水 06/26 木 08/16 酸性優先
※アルカリ性貨物の最終引き受け可否は、ブッキングカット日翌営業日にご連絡いたします。
※バラ貨物 ( カートン、バッグ、缶、ドラム等 ) でのお引き受け不可、要パレッタイズ

CARRIER : ONE
危険品 危険品書類 MANZANILLO

ブッキング〆切 CUT ETA
ONE CAUQUENES 2521E 05/23 05/27 05/28 水 06/05 木 06/05 木 06/21 酸性
ONE HYUNDAI NEPTUNE 0039E 05/30 06/03 06/04 水 06/12 木 06/12 木 06/28 アルカリ性
ONE IQUIQUE EXPRESS 2523E 06/06 06/10 06/11 水 06/19 木 06/19 木 07/05 酸性
ONE ONE SPARKLE 2524E 06/13 06/17 06/18 水 06/26 木 06/26 木 07/12 アルカリ性
※神戸 CFS にてお受けした危険品貨物は横浜 CFS にてバンニング致します。
※CFS CUT 日の前日午前中までに危険品明細書＜赤紙(原本またはコピー)＞の搬入先CFSへの提出をお願い致します

○本船名変更　●本船名未定　◎本船名決定　▲ Voy 変更　□ ETA/ETD 変更　■外地 ETA 変更

[  貨物搬入場所 (CFS)※内貨貨物のみ  ] [  貨物搬入時のお願い  ] 【定形外貨物について】 【危険品積載可否について】 【ブッキングについて】
株式会社 ジャパンエキスプレス 魚崎危険品倉庫 貨物送り状には "NRS 扱い"、ブッキングナンバー ⾧さ 3M/高さ 2Ｍ/重量 3TONを超える貨物につきましては、 一般的な船積の可否のご相談につきましては下記の書類、 弊社指定のフォーマットにてご依頼ください。
神戸市東灘区魚崎浜町 3-2 仕向地、本船名、・ケースマークをご明記ください。 船積みの御予約前に営業担当又はカスタマーサービスまで 詳細をご用意ください
TEL : 078(451)2181　FAX : 078(411)4915 お問い合わせ下さい。 ① 英文版製品安全データシート(MSDS)
保税地域コード (NACCS) : 3EW70 ② IMO CLASS(等級)及びUN No.(国連番号)
VAN 詰め場所 : 佐野運輸株式会社（上海 / 香港以外）
まや流通センター東棟 保税地域コード (NACCS) : 3DDN1
日本包装運輸株式会社（上海 / 香港）
摩耶倉庫 保税地域コード (NACCS):3DW12

VESSEL VOY. CFS CUT
YOKOHAMA

属性
ETA ETD

for HAIPHONG / HO CHI MINH (CAT LAI) / PHNOMPENH
VESSEL VOY. CFS CUT

KOBE
ETA ETD

2025/5/27

for MANZANILLO

属性

for LAEM CHABANG / LAT KRABANG / BANGKOK
VESSEL VOY. CFS CUT

KOBE

for MANILA
VESSEL VOY. CFS CUT

KOBE
属性

ETA

属性
ETA ETD

for  CHENNAI / NHAVA SHEVA
VESSEL VOY. CFS CUT

KOBE
属性

ETA

ETD

CFS CUT
KOBE

属性
ETA

ETD

for DUBAI
VESSEL VOY. CFS CUT

KOBE

属性
ETA ETD

ETD

for GENOA
VESSEL VOY. CFS CUT

KOBE

属性
ETA ETD

for ISTANBUL
VESSEL VOY.



危険物混載  -  SAILING SCHEDULE ex MOJI, HAKATA
ISSUED ON :
REVISED ON : -

CARRIER : SJ=JIN JIANG
危険品 危険品書類 SHANGHAI

ブッキング〆切 CUT ETA
SJ XIU HONG 2523W 05/30 06/04 06/04 水 06/06 金 06/06 金 06/09
SJ XIU HONG 2524W 06/06 06/11 06/11 水 06/13 金 06/13 金 06/16
SJ XIU HONG 2525W 06/13 06/18 06/18 水 06/20 金 06/20 金 06/23
SJ XIU HONG 2526W 06/20 06/25 06/25 水 06/27 金 06/27 金 06/30

※アルカリ性貨物の最終引き受け可否は、ブッキングカット日翌営業日にご連絡いたします。

CARRIER : D=DONGJIN
危険品 危険品書類 PUSAN

ブッキング〆切 CUT ETA
D DONGJIN FIDES 0605N▲ 05/30 06/04 06/04 水 06/06 金 06/06 金 06/07
D DONGJIN FIDES 0606N 06/04 06/09 06/09 月 06/11 水 06/11 水 06/12
D DONGJIN FIDES 0608N 06/11 06/16 06/16 月 06/18 水 06/18 水 06/19
D DONGJIN FIDES 0610N 06/18 06/23 06/23 月 06/25 水 06/25 水 06/26

※アルカリ性貨物の最終引き受け可否は、ブッキングカット日翌営業日にご連絡いたします。

CARRIER : W=WHL
危険品 危険品書類 HONG KONG

ブッキング〆切 CUT ETA
W WAN HAI 177 S046 05/28 06/02 06/02 月 06/02 月 06/04 水 06/05 木 06/10 酸性優先
W WAN HAI 283 〇 S090▲ 06/02 06/05 06/05 木 06/07 土 06/07 土 門司出港に変更 06/12 酸性優先
W WAN HAI 171 S352 06/04 06/09 06/09 月 06/11 水 06/11 水 門司出港に変更 06/17 酸性優先
W WAN HAI 278 S043 06/11 06/16 06/16 月 06/18 水 06/18 水 門司出港に変更 06/24 酸性優先
W WAN HAI 283 〇 S091▲ 06/16 06/19 06/19 木 06/21 土 06/21 土 門司出港に変更 06/26 酸性優先
W WAN HAI 276 S048 06/18 06/23 06/23 月 06/25 水 06/25 水 門司出港に変更 07/01 酸性優先

※ 博多危険品 VAN 詰め日当日午前中搬入
※アルカリ性貨物の最終引き受け可否は、ブッキングカット日翌営業日にご連絡いたします。

CARRIER : W=WHL
危険品 危険品書類 KEELUNG

ブッキング〆切 CUT ETA
W EVER CHEER S122 NO SERVICE 酸性優先
W WAN HAI 283 S090 06/02 06/05 06/05 木 06/05 木 06/08 日 06/08 日 06/10 酸性優先
W GREEN CELEBRITY 〇 S100▲ 06/09 06/12 06/12 木 06/12 木 06/15 日 06/15 日 06/17 酸性優先
W WAN HAI 283 S091 06/16 06/19 06/19 木 06/19 木 06/22 日 06/22 日 06/24 酸性優先

※アルカリ性貨物の最終引き受け可否は、ブッキングカット日翌営業日にご連絡いたします。

危険品 危険品書類 KAOHSIUNG
ブッキング〆切 CUT ETA

○本船名変更　●本船名未定　◎本船名決定　▲ Voy 変更　□ ETA/ETD 変更　■外地 ETA 変更

[  門司貨物搬入場所 (CFS) ]
東海運株式会社 [  博多貨物搬入場所 (CFS)  ]
北九州市門司区太刀浦海岸 11-1 東海運株式会社 香椎物流センター HW 
TEL : 093(331)6486 福岡市東区香椎浜ふ頭 2-2-16 
FAX : 093(331)9189 TEL : 092(674)3770 
保税地域コード (NACCS) : 6CW15 FAX : 092(663)4071 

保税地域コード (NACCS) : 6TWN8

[  貨物搬入時のお願い  ]
貨物送り状には "NRS 扱い"、ブッキングナンバー 【定形外貨物について】 【危険品積載可否について】 【ブッキングについて】
仕向地、本船名、・ケースマークをご明記ください。 ⾧さ 3M/高さ 2Ｍ/重量 3TONを超える貨物につきましては、 一般的な船積の可否のご相談につきましては下記の書類、 弊社指定のフォーマットにてご依頼ください。

船積みの御予約前に営業担当又はカスタマーサービスまで 詳細をご用意ください
お問い合わせ下さい。 ① 英文版製品安全データシート(MSDS)

② IMO CLASS(等級)及びUN No.(国連番号)

2025/5/27

for HONG KONG
VESSEL VOY.

HAKATA
属性

ETA ETD

for SHANGHAI
VESSEL VOY. CFS CUT

MOJI

for PUSAN
VESSEL

KAOHSIUNG向けはサービス休止中

for KEELUNG
VESSEL VOY.

ETA

for KAOHSIUNG
VESSEL VOY.

ETA ETD

属性
CFS CUT ETD

MOJI HAKATA HAKATA

VOY. CFS CUT
MOJI

ETA ETD

酸性優先

CFS CUT
MOJI HAKATA

ETA ETD
酸性優先

属性

酸性優先
酸性優先

属性

酸性優先
酸性優先
酸性優先

属性
CFS CUT

酸性優先

MOJI HAKATA HAKATA

MOJI
ETA ETD

NO  SERVICE


